
DIREKTORI PEGAWAI
SEHINGGA 09/03/2016

PENGARAH TANAH DAN GALIAN TINGKAT 21 & 22 KOMTAR 10000 PULAU PINANG.

No Telefon : 04-2615459, No Faks : 04-2619588

Bahagian :PENGURUSAN ATASAN

No Telefon : 04-2615459, No Faks : 04-2619588

Bil Nama Samb Terus

1 Pengarah
(Kosong)
-

- 04-6505200

2 Timbalan Pengarah Tanah Dan Galian (pengurusan)
(Tuan Haji Akmar Bin Omar )
akmaromar@penang.gov.my

- 04-6505202

3 Timbalan Pengarah Tanah Dan Galian (pendaftaran)
(Kosong)
-

5208 04-6505208

Bahagian :HAKMILIK STRATA

No Telefon : 04-2615459, No Faks : 04-2619588

Bil Nama Samb Terus

1 Ketua Penolong Pengarah (hakmilik Strata)
(Zuraida Binti Zainol)
zuraidaz@penang.gov.my

- 04-6505206

2 Penolong Pengarah (hakmilik Strata)
(Nur Huzaifah Bt Zainal)
nur_huzaifah@penang.gov.my

- 04-6505209

3 Penolong Pengarah (strata)
(Siti Khadijah Binti Jusoh)
sitikhadijah@penang.gov.my

- 04-2610302

4 Penolong Pegawai Tadbir
(Azly Bin Che Omar)
azly@penang.gov.my

- 04-6505218

5 Penolong Pegawai Tanah
(Mohd Zaidi Bin Yaakop)
mohd_zaidi@penang.gov.my

- 04-6505626



6 Penolong Pegawai Tanah
(Firdaus Bin Mustaffa)
firdaus_mustaffa@penang.gov.my

- 04-6505727

7 Penolong Pegawai Tanah
(Shaharudin Bin Shariff)
shaharudin@penang.gov.my

- 04-6505626

8 Penolong Pegawai Tanah
(Marwan Bin Muhamed)
marwan@penang.gov.my

- 04-6505727

9 Penolong Pegawai Tanah
(Khirrudin Bin Bakar)
khirrudin@penang.gov.my

- 04-6505720

10 Penolong Pegawai Tanah
(Salifah Binti Ariffin)
salifah@penang.gov.my

- 04-6505727

11 Penolong Pegawai Tanah
(Noorashikin Bt Mahmad Adzimi)
noorashikin@penang.gov.my

- 04-6505218

12 Pembantu Tadbir Kanan
(Nurhaniza Binti Hamid)
nurhaniza@penang.gov.my

- 04-6505729

13 Pembantu Tadbir (p/o)
(Fadzil Bin Md Saleh)
-

- 04-6505720

14 Pembantu Tadbir (p/o)
(Mazulifah Bt Ishak)
mazulifah@penang.gov.my

- 04-6505204

15 Pembantu Tadbir (p/o)
(Suriani Bt. Ahmad Kamal)
-

- 04-6505204

Bahagian :KHIDMAT PENGURUSAN

No Telefon : 04-2615459, No Faks : 04-2619588

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pengarah (khidmat Pengurusan)
(Junaidah Binti Jamil)
junaidah.jamil@penang.gov.my

- 04-6505210

2 Pembantu Tadbir Kanan
(Zarinee Binti Umar)
zarinee@penang.gov.my

- 04-6505656



3 Pembantu Tadbir Kanan
(Noraziah Binti Bashah)
noraziah.bashah@penang.gov.my

- 04-6505656

Bahagian :PENDAFTARAN HAKMILIK

No Telefon : 04-2615459, No Faks : 04-2619588

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pengarah
(Mohd Syukri Bin Mohd Mokhtar)
mohd.syukri@penang.gov.my

- 04-6505467

2 Penolong Pengarah (pendaftaran)
(Zamri Bin Othman)
zamri_othman@penang.gov.my

- 04-6505223

3 Penolong Pengarah (pendaftaran Hakmilik)
(Rosfihan Bin Othman)
rosfihan@penang.gov.my

- 04-6505223

4 Penolong Pegawai Tadbir Kanan
(Elias Bin Hakim)
elias@penang.gov.my

- 04-6505220

5 Penolong Pegawai Tadbir
(Norfadila Binti Kassim)
norfadila@penang.gov.my

- 04-6505220

6 Setiausaha Pejabat N27
(Suhana Bt Halim)
suhanahalim@PENANG.GOV.MY

- 04-6505208

7 Pembantu Tadbir Kanan
(Rahizan Binti Ridwan)
rahizan@penang.gov.my

- 04-6505698

8 Pembantu Tadbir Kanan
(Sarinah Binti Salleh)
sarinahsalleh@penang.gov.my

- 04-6505499

9 Pembantu Tadbir (p/o)
(Fazeela Bee Bt Sm. Abu Bakar)
-

- 04-6505496

10 Pembantu Tadbir (p/o)
(Rajeswari A/p Nagappan)
-

- 04-6505221

11 Penolong Pegawai Tanah
(Jaswadi Bin Mohamad)
-

- 04-6505497



12 Pembantu Tadbir Kewangan (w22 Kup)
(Maria Isme Bt Ishak)
-

- 04-6505499

Bahagian :HASIL

No Telefon : 04-2615459, No Faks : 04-2619588

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pengarah (hasil)
(Noni Hartika Bt Juhari)
nonihartika@penang.gov.my

- 04-6505486

2 Pembantu Tadbir (p/o)
(Samirah Bt. Abu Bakar)
samirah@penang.gov.my

- 04-6505214

3 Pembantu Tadbir (p/o)
(Norsiah Bt. Othman)
norsiahothman@penang.gov.my

- 04-6505214

4 Pembantu Tadbir (p/o)
(Rasidah Bt Abdullah)
-

- 04-6505214

Bahagian :PEMBANGUNAN

No Telefon : 04-2615459, No Faks : 04-2619588

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pengarah (pembangunan)
(Asmahani Bt Abo Mansor)
asmahani@penang.gov.my

- 04-6505207

2 Penolong Pengarah (pembangunan)
(Jeejasmin Binti Othman)
jeejasmin@penang.gov.my

- 04-6505207

3 Penolong Pengarah (pembangunan)
(Nur Farina Aklmal Bt Chek Kassim)
nurfarina@penang.gov.my

- 04-6505205

4 Penolong Pegawai Tanah Gred Nt36
(Ismail Bin Yahaya)
ismail_yahaya@penang.gov.my

- 04-6505459



5 Penolong Pegawai Senibina
(Rusila Bt Othman)
rusila@penang.gov.my

- 04-6505739

6 Penolong Jurutera 
(Husna Bt Abu Bakar)
husna@penang.gov.my

- 04-6505739

7 Penolong Pegawai Tadbir
(Noorliza Binti Abdul Razak)
noorliza@penang.gov.my

- 04-6505205

8 Penolong Pegawai Tanah
(Zulkifli Bin Abdul Rahman)
zulkifli_abrahman@penang.gov.my

- 04-6505487

9 Penolong Pegawai Tanah
(Mazliani Bt Nordin)
mazliani@penang.gov.my

- 04-6505499

10 Penolong Pegawai Tanah
(Azura @ Aisyah Bt Ghazali)
azura_aisyah@penang.gov.my

- 04-6505487

11 Penolong Pegawai Tanah
(Noor Maisarah Binti Mohd)
noormaisarah@penang.gov.my

- 04-6505487

12 Penolong Pegawai Tanah 
(Umi Hamimah Bt Rasid)
umi_hamimah@penang.gov.my

- 04-6505655

13 Pembantu Tadbir (kesetiausahaan)
(Azmah Bt Daud)
azmah_daud@penang.gov.my

- 04-6505202

14 Pembantu Tadbir Kanan
(Jazilia Binti Mohamed Yusoff)
jazilia@penang.gov.my

- 04-6505226

Bahagian :PENGUATKUASAAN DAN TEKNIKAL

No Telefon : 04-2615459, No Faks : 04-2619588

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pengarah (p)enguatkuasaan Dan Teknikal)
(Azzimi Bin Saidin)
azzimi@penang.gov.my

- 04-6505205

2 Penolong Pegawai Tanah
(Mawardi Bin Mohd Husain)
mawardimh@penang.gov.my

- 04-6505487



3 Penolong Pegawai Tanah
(Syahrul Azril Bin Salleh)
syahrulazril@penang.gov.my

- 04-6505487

4 Penolong Pegawai Tanah
(Mohd Reza Bin Shamsuddin)
mohdreza@penang.gov.my

- 04-6505217

5 Penolong Pegawai Tanah
(Mohamad Anas Bin Azmi)
anas_azmi@penang.gov.my

- 04-6505487

6 Penolong Pegawai Tanah
(Illiyun Ambar Bt Yusni)
-

- 04-6505487

7 Penolong Pegawai Tanah
(Mohamad Zaini Bin Ayub)
mzaini@penang.gov.my

- 04-6505487

Bahagian :PERUNDANGAN

No Telefon : 04-2615459, No Faks : 04-2619588

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Undang-undang
(Nabila Huda Binti Muhammad Nazim)
nabila.huda@penang.gov.my

- 04-6505591

2 Pembantu Tadbir Perkeranian/operasi
(Mohd Zulkifly Bin Hashim)
-

- 04-6505226

Bahagian :TEKNOLOGI MAKLUMAT

No Telefon : 04-2615459, No Faks : 04-2619588

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Teknologi Maklumat Kanan
(Shuhilla Bt Ahmad)
shuhilla@penang.gov.my

- 04-6505411

2 Pegawai Teknologi Maklumat
(Mohamad Rizal B. Bakisah )
mrizal@penang.gov.my

- 04-6505412



3 Penolong Pegawai Teknologi Maklumat
(Wanit A/l Ee Pan)
wanit@penang.gov.my

- 04-6505578

4 Penolong Pegawai Teknologi Maklumat
(Norazlina Bt Halidi)
norazlina@penang.gov.my

- 04-6505498

5 Juruteknik Komputer
(Salinah Bt Ahmad)
salinah@penang.gov.my

- 04-6505670

6 Juruteknik Komputer
(Nur Irman Bin Nor Naim)
-

- 04-6505670

Bahagian :AUDIT PENGURUSAN

No Telefon : 04-2615459, No Faks : 04-2619588

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pengarah (audit Pengurusan)
(Junaidah Bt Jamil)
junaidah.jamil@penang.gov.my 

- 04-6505210

2 Penolong Pegawai Tanah Nt17
(Azlina Bt Muhammad)
-

- 04-6505591

3 Penolong Pegawai Tanah
(Nurul Nuha Bt Alias)
nurul_nuha@penang.gov.my

- 04-6505487


